

Secretaria de Gestão Pública

TERMO ADITIVO Nº 001

TERMO CONTRATO Nº 061/2016

Primeiro Termo Aditivo de Contrato celebrado entre o Município de Franco da Rocha e a Empresa KATIA MARA DA SILVA— Chamamento Publico 005/2016

O MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, inscrita no CNPJ sob nº 46.523.080/0001-60, com sede, Av. Liberdade, nº 250, Centro, Franco da Rocha-SP, neste ato representado por seu Prefeito em exercício Francisco Daniel Celeguim de Morais, brasileiro, casado, relações-públicas, portador da Cédula de Identidade RG. n.º34.703.700-8 e do CPF/MF. n.º 328.702.008-03, com endereço profissional acima indicado, e a empresa KATIA MARA DA SILVA empresa inscrita no CNPJ/MF sob o nº 24.616.148/0001-13, sediada na Rua Tibagi, nº445, Estancia Lago Azul, Franco da Rocha - SP, doravante denominada CONTRATADA, neste ato representada pela mesma subscrita, brasileira, portadora do RG nº 24.818.503-, e CPF nº 177.525.058-03, com base no Artigo 57, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93, resolvem de comum acordo ADITAR o referido contrato, para estender o prazo contratual por mais 6 (seis) meses, com vigência de 04/02/2017 até 03/08/2017, sendo o valor total de R\$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais), de acordo com as justificativas expostas nos autos do processo nº 927/2017.

As despesas decorrentes do presente aditamento neste exercício serão oneradas das seguintes dotações orçamentarias: 02.02.05 08.122.0003.2.004 3.3.90.39.00 Vinculo 05 Ficha 56 05.500.0042 PAIF

Ficam ratificadas as demais cláusulas do contrato.

O presente Termo de Aditamento fica fazendo parte integrante do processo licitatório, a fim de que produza todos os efeitos legais de conformidade com a legislação vigente.

E, por estarem de comum acordo, assinam as partes, o presente Termo de Aditamento em 02 (duas) vias de igual teor para que se produza todo o efeito legal.

Franco da Rocha, 03 de Fevereiro de 2017.

FRANCISCO DANIEL CEAEGUIM DE MORAIS
PREFEITO MUNICIPAL

ANA MARĪA RIBEIRO

SECRETÁRIA DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

CONTRATADA

MARA DA SILVA

Prefeitura de Franco da Rocha

Tel: (11) 4443-1700